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Kraków, 13.03.2014r.

EZP-271-2/44/2014/pismo 2 

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do sekwenatora 3500 Genetic Analyzer nr sprawy: EZP-271-2/44/2014
W związku z zapytaniami Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1, dotyczy istotnych postanowień umowy
Uprzejmie prosimy o podanie wielkości opakowania odczynników wyspecyfikowanych w poz. 2, 3, 5, 8.
Odpowiedź:

Zamawiający koryguje załącznik nr 3 do siwz. W załączeniu poprawiony formularz cenowy i ofertowy.   
Pytanie 2 dotyczy zapisu SIWZ, rozdział 3, punkt 7.2 i projekt umowy paragraf 2, punkt 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 7 dni roboczych do 30 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy max do 14 dni roboczych.  
Pytanie 3, dotyczy projektu umowy paragraf 3, punkt 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji z 14 dni do 30 dni? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4, dotyczy projektu umowy paragraf 4, punkt 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5, dotyczy projektu umowy paragraf 5, punkt 3, ustęp b) 4 i 5 
Uprzejmie prosimy o usunięcie tego zapisu.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6, dotyczy projektu umowy paragraf 2 ustęp 4 
Zamawiający zapisał:
„Towar dostarczony będzie w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami. Na opakowaniu powinna znajdować się etykieta fabryczna określająca rodzaj, typ towaru, jego ilość, datę produkcji oraz nazwę i adres producenta” Uprzejmie prosimy o korektę tego zapisu tak by brzmiał: 

„Towar dostarczony będzie w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami. Na opakowaniu powinna znajdować się etykieta fabryczna określająca rodzaj, typ towaru, jego ilość oraz nazwę”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 7, dotyczy projektu umowy paragraf 2 ustęp 2 
Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu tak by brzmiał: „Sprzedający zobowiązany jest do dostarczenia towaru pochodzącego z najnowszej produkcji, o jakości i ważności zgodnymi z obowiązującymi producenta normami z terminem ważności nie krótszym niż 75% maksymalnego terminu ważności deklarowanego przez producenta”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis w umowie § 2 ust. 2 winno być napisane: „Sprzedający zobowiązuje się do dostarczenie towaru pochodzącego z najnowszej produkcji, o jakości i ważności zgodnymi z obowiązującymi producenta normami z optymalnie długim terminem ważności”. 
Pytanie 8,rozdział 3 SIWZ, punkt 3, ustęp 3.6   
Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na produkty które nie posiadają statusu medycznego wg ustawy o wyrobach medycznych, na produkty które nie służą tylko i wyłącznie do celów naukowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. W pkt. 8.5 ppkt. 8.5.1 SIWZ winno być napisane: Dopuszczenie do obrotu wymagane prawem z uwzględnieniem ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (o ile dotyczy).  
Pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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